

**WEST CENTRAL RAILWAY  
MEDICAL DEPARTMENT KOTA DIVISION**

**INVITING EXPRESSION OF INTEREST (EOI) FROM PRIVATE HOSPITAL FOR EMERGENCY &  
MULTI SPECIALITY TREATMENT OF RAILWAY BENEFICIARIES.**

No.KTT/MD/2016/Hospital (EOI)

Date 15 .11.2016

Chief Medical Superintendent, West Central Railway -Kota, Raj. invites Expression of Interest(EOI) from reputed Pvt. Hospitals (CGHS Empanelled/Non Empanelled ) situated within Municipal Area of Concerned City, fulfilling the required criteria for Multi Speciality treatment in Emergency of Railway patient on the basis of CGHS//Non-NABH/ 2014 Rates OR Pvt.Hospital tariff whichever is Lower & for those items/Procedures which are not covered under CGHS/Non-NABH/ 2014 Rates List, as per Pvt.Hospital's tariff with Discount thereon on bill system of payment for Sub. Div. Hospital Gangapurcity & Health Units Bharatpur, Bayana,sawaimadhapur, Bundi,Baran & Shamgargh (MP) of Kota Div.of WCR.

**The following particulars may please be enclosed along with offer.**

(1) Name of Hospital (2) No. of Hospital beds(3) OPD service(4) Emergency Service (24x7) (5) ICU facility(6)OT facility(7) Speciality & Multi Specility services (8) List of Regular Drs. Speciality wise(9) Diagnostic facilities Radio diagnostics & Pathology(10) IPD:-GenWard ,Semi Pvt.Ward,Pvt. Ward facilities(11)Distance from Railway Hospital /Health Unit (12) Free Ambulance services availability(24x7)(13) Rate list of CGHS-JP Non NABH 2014 ([www.cghsjaipur.nic.in](http://www.cghsjaipur.nic.in)) for Gangapurcity, Baran, Bundi, Swaimadhapur, Bayana, Bharatpur. & Rate list of CGHS-Bhopal Non NABH 2014 for Shamgargh. ([www.cghsbhopal.nic.in](http://www.cghsbhopal.nic.in)) (14) List of Hospital rate which is not available in CGHS Non NABH 2014 with Discount.(15) Facilities i.e. Parking, Canteen, Security& Emergency power backing etc.

Interested Pvt. Hospitals who fulfilled the required criteria are requested to respond to this (EOI) & submit their willingness & offer addressing to Chief Medical Superintendent, West Central Railway –Kota Raj.-324002 up to 30 .12.2016.

Detail can be seen on the official website [www.wcr.indianrailways.gov.in](http://www.wcr.indianrailways.gov.in)

Chief Medical Superintendent,  
West Central Railway , Kota  
Tele Fax No. 0744-2467060

पश्चिम मध्य रेलवे  
चिकित्सा विभाग कोटा मंडल

अभिरुचि की अभिव्यक्ति (एक्प्रेसन ऑफ इन्ट्रेस्ट) निजी चिकित्सालयों से रेलवे लाभार्थियों के लिए  
इमरजेन्सी एवं मल्टि स्पेशियलिटी ईलाज हेतु आमन्त्रण।

सं. केटीटी/एमडी/2016/होस्पिटल (ई.ओ.आई.)

दि. 15.11.2016

मुख्य चिकित्सा अधीक्षक, पश्चिम मध्य रेलवे कोटा राज. एक्प्रेसन ऑफ इन्ट्रेस्ट ( ई.ओ.आई. ) के तहत रेलवे लाभार्थियों के लिए इमरजेन्सी में मल्टी स्पेशियलिटी ईलाज हेतु निजी चिकित्सालय (सी.जी.एच.एस. एम्पैनलड/नोनएम्पैनलड) जो सम्बन्धित शहर के म्यूनिसिपल एरिया में स्थित हो । सी.जी.एच.एस./नान एन.ए.बी.एच./2014 की दरों पर या निजी चिकित्सालय टेरिफ जो भी कम हो के आधार पर तथा जो सी.जी.एच.एस/नान एन.ए.बी.एच./2014 की दरों में शामिल न हो उन पर निजी चिकित्सालय टेरिफ की दरों पर डिस्काउन्ट सहित बिल भुगतान के आधार पर उप.मंडल चिकित्सालय गंगापुरसिटी एवं स्वास्थ्य यूनिटों भरतपुर, बयाना, सवाईमाधोपुर,बून्दी एवं बारां एवं शामगढ,(एम.पी.) कोटा मंडल पमरे के लिए अभिरुचि की अभिव्यक्ति (एक्प्रेसन ऑफ इन्ट्रेस्ट )प्रस्ताव आमन्त्रित किये जाते हैं।

निम्न विवरण ऑफर के साथ सलग्न करें।

(1) चिकित्सालय का नाम (2) चिकित्सालय में बिस्तरों की संख्या (3) ओपीडी सर्विस (4) आपातकालीन सेवा (24X7) सुविधा (5) आई.सी.यू.सुविधा (6) ओ.टी. सुविधा (7) स्पेशिएलिटी एवं मल्टी स्पेशिएलिटी सर्विसेज (8) स्पेशिएलिटी वाईज डॉक्टरों की सूची (9) रेडियों डायग्नोस्टिक एवं पथोलोजी सुविधा (10)आई.पी.डी:—जनरल वार्ड ,सेमी प्राईवेट वार्ड प्राईवेट वार्ड सुविधा (11) रेलवे चिकित्सालय/ स्वास्थ्य यूनिटों से दूरी (12) निशुल्क एम्बुलेंस सेवा (13)सीजीएचएस जयपुर नॉन एन. ए.बी.एच. 2014 रेट लिस्ट ([www.cghsjaipur.nic.in](http://www.cghsjaipur.nic.in)) गंगापुरसिटी, बारां, बून्दी, सवाईमाधोपुर, बयाना,भरतपुर के लिए एवं शामगढ के लिए सीजीएचएस भोपाल नॉन एन.ए.बी.एच. 2014 रेट लिस्ट. ([www.cghsbhopal.nic.in](http://www.cghsbhopal.nic.in)) (14) जो दरें सीजीएचएस रेट लिस्ट नोन एन.ए.बी.एच. 2014 में शामिल न हो उन की सूची डिस्काउन्ट सहित (15) पार्किंग ,कैंटीन, सैक्यूरिटी एवं आपात विधुत उपलब्धता सुविधा आदि।

इच्छुक निजी चिकित्सालय जो उपरोक्त मानदण्डों को पूरा करते हो से अनुरोध है कि अभिरुचि की अभिव्यक्ति (ई.ओ.आई.) से सम्बन्धित चाही गयी जानकारी भर कर प्रस्ताव मुख्य चिकित्सा अधीक्षक, पश्चिम मध्य रेलवे कोटा राज.—324002 के पत्ते पर दि. 30.12.2016 तक भेज दे।

जानकारी ऑफिसियल वेबसाईट [www.wcr.indianrailways.gov.in](http://www.wcr.indianrailways.gov.in) पर देख सकते हैं ।

मुख्य चिकित्सा अधीक्षक,  
पश्चिम मध्य रेलवे कोटा राज  
फेक्स सं. 0744-2467060